

دکتر مرتضی اکبری در سفر به خوزستان:

بانک مهر ایران فراتر از استانداردهای بین‌المللی عمل کرده



بانکی را به سمت این بانک جذب کنند که این یک هنر است.

مدیرعامل بانک مهر ایران افزود: در نظام بانکی وقتی یک بانک منابع بانکی

و سرمایه کم می‌آورد از بانک‌های دیگر قرض می‌گیرد، اما بازار بین بانکی هم برای بانک مهر ایران وجود ندارد. پیش از این دو چالش داشتیم؛ یکی در سال ۱۳۹۷ و دیگری در سال ۱۳۹۹. در طول این پنج سال وقتی پول و منابع بانکی کم می‌آوردیم، از چه کسی باید آن را تأمین و جبران می‌کردیم؟ این در حالی است که برای همه بانک‌ها ابزار به نام بازار بین بانکی فراهم است و به محض اینکه منابع کم می‌آوردند، از طریق بازار بین بانکی نیاز خود را جبران می‌کنند و نرخ سود آن هم مشخص است.

بانک‌های تجاری هستند

وی ادامه داد: هیچ وقت ادعا نکردیم که بانک‌های قرض‌الحسنه می‌توانند جایگزین بانک‌های تجاری باشند، بلکه ما مکمل بانک‌های تجاری هستیم. بانکداری خرد وظیفه ذاتی بانک‌های قرض‌الحسنه است و بانک‌های تجاری عمدتاً بانکداری شرکتی را انجام می‌دهند. غالباً انتظار این است که آنها

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، دکتر مرتضی اکبری در جمع کارکنان این بانک در خوزستان، اظهار کرد: سال ۱۴۰۰ از سال‌های پرافتخار ما است. صورت‌های مالی، ساختار مالی و وضعیت بانک مهر ایران از هر جهت یکی از بهترین‌ها در نظام بانکی ایران است.

وی افزود: این اتفاق فقط با همدلی، همکاری و انگیزه مضاعفی بوده که در وجود همه کارکنان بوده و هست و این اتفاق خوب را برای بانک مهر در سال چهاردهم تأسیس رقم زده است.

مدیرعامل بانک مهر ایران با اشاره به وضعیت این بانک در ابتدای حضور خود به لحاظ مالی، یادآور شد: پنج سال پیش که به بانک مهر ایران آمدم منابع بانکی آن حدود ۵۰هزار میلیارد ریال بود. به هر استانی رفته، گفتم که در طول دو تا سه سال آینده منابع بانک مهر ایران از عدد هزار هزار میلیارد ریال گذر می‌کند.

رشد بانک مهر ایران در عین محرومیت از ابزارهای بانکی

اکبری گفت: خیلی‌ها می‌گفتند ۵۰ هزار میلیارد ریال کجا و هزار هزار میلیارد ریال کجا؟ و این عدد تا چهار سال آینده محقق نمی‌شود. در حالی که این روزها در حال دستیابی به مرز ۷۰۰ هزار میلیارد ریال هستیم و با همتی دیگر از عدد گذر خواهیم کرد. البته باید اعداد خیلی بالاتر را ببینیم. مطمئن باشید تا سه یا چهار سال آینده بانک مهر ایران جایگاهی بسیار عالی در نظام بانکی کشور کسب خواهد کرد و آن موقع بیش از اکنون به بانک مهر ایران افتخار خواهید کرد. وی یادآوری کرد: این مسئله بسیار ارزشمند است، زیرا در بانکی کار می‌کنید که ابزار بانکی ندارد. بانک اگر ابزار بانکی داشته باشد، می‌تواند خود را معرفی کند و موجب رشد خود را فراهم کند. ابزار بانکی هم تسهیلات کلان بانکی، ارز، I.C و… است، اما بانک مهر ایران هیچ کدام از این ابزارها را ندارد. حال با این شرایط کارکنان بانک مهر ایران توانسته‌اند بخش زیادی از منابع

۲۵ مهر ماه و با حضور اعضای هیات نظارت:

قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران برگزار می شود

سی و پنجمین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز ربایی و ارزی بانک کارگران در تاریخ ۲۵ مهر ماه سال جاری با حضور اعضای هیات نظارت بر قرعه کشی برگزار خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی بانک کارگران، جوایز قرعه کشی حساب های پس انداز بانک رفاه در سال ۱۴۰۰ به شرح زیر است:
۱۶۰ فقره جایزه ویژه نقدی هر یک به ارزش

یک میلیارد ریال

۱۰۶۰ فقره کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال

۲۶۰ کمک هزینه تحصیلی هر یک به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال

۶۶۰ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش سی میلیون ریال

۱۹۷هزار و ۸۶۰ فقره جایزه نقدی هر یک به ارزش یک میلیون ریال

گفتنی است، شرکت در قرعه کشی جوایز قرض الحسنه پس انداز منوط به حفظ حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در مدت زمان ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی از تاریخ اول فروردین سال ۱۳۹۹ تا پایان وقت اداری ۲۸ خرداد سال ۹۰۱۱۴۰۰ روز پس از آخرین مهلت برای افتتاح حساب یا تکمیل موجودی) و مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال در روز برگزاری قرعه کشی است. نحوه امتیاز دهی به حساب ها بر اساس هر ۵۰ هزار ریال در هر روز ۱ امتیاز می باشد.

تاکید وزیر اقتصاد به مدیران صنعت بیمه:

ضرورت نوآوری در محصولات و خدمات بیمه ای

وزیر امور اقتصادی و دارایی در دیدار با مدیران صنعت بیمه کشور ضمن تشریح انتظارات این وزارتخانه از این صنعت گفت: برای نوآوری در محصولات و خدمات بیمه ای؛ حتما باید مسیر فعلی را تغییر دهیم.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارای ایران (شانا) دکتر سید احسان خاندوزی در این دیدار که در محل وزارت اقتصاد برگزار شد برخی خدمات بیمه ای از جمله بیمه های زندگی، اعتباری برای پوشش ریسک، فروش قسطی بیمه نامه و … را نوآوری های اقتصادی بسیار مفید و کمک کننده به بخش تولید و صنعت کشور خواند که البته در مقایسه با خدمات بیمه ای در سایر کشور ها هنوز از تنوع کمتری برخوردار هستند. وزیر اقتصاد توسعه بیمه گری مبتنی بر ریسک را یکی از نکات مهم مدنظر وزارت اقتصاد عنوان کرد و گفت:از حرکت در این مسیر، گریزی نیست و باید از شیوه های مبتنی بر تخفیف و نرخ شکنی در رقابت های بیمه ای فاصله بگیریم. دکتر خاندوزی «ابزار های شریعت» را از دیگر انتظارات خود از صنعت بیمه عنوان کرد و اظهار داشت: ما از خیلی کشور های همتراز خود در این شاخص عقب تر هستیم و در موضوع ابزارهای مبتنی بر شریعت اصلا در این حوزه وضع مطلوبی نداریم. وزیر اقتصاد در پایان تأکید کرد: خطاب این سرفصل ها و انتظارات، هم خود شرکت های بیمه ای هستند و هم بیمه مرکزی که با قاعده گذاری های خود، باید شرکت های بیمه ای را به این سمت هدایت کنند.

ریال در سال ۱۳۹۵ به ۶۷۰ هزار میلیارد ریال در مهر ماه ۱۴۰۰ رسیده است. نسبت معوقات بانک نیز در حال حاضر کمتر از یک درصد است که

افتخار بزرگی محسوب می‌شود. حتی در نظام بانکی بین‌الملل نیز چنین عددی نداریم. حال اگر بتوانیم در بخش تسهیلات بانکی، ضامن را حذف کنیم، این نیز توفیق بزرگی خواهد بود. در همه بانک‌های دنیا چیزی به نام ضامن به آن معنا و مفهومی که در ایران شاهدیم، وجود ندارد. اکبری اظهار کرد: وضعیت بانک مهر ایران بسیار خوب است و از ابتدای امسال حدود یک میلیون و ۲۰۰هزار نفر توانسته‌اند از این بانک تسهیلات دریافت کنند و حدود ۲۴۰هزار میلیارد ریال به آنها تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت شده است. این اتفاق کمی نیست و تا پایان سال به رقم دو میلیون و پانصد هزار نفر و رقم ۴۵۰هزار میلیارد ریال هم می‌رسیم. این اعداد در مقایسه با سال ۱۳۹۵ چند برابر شده است. وی افزود: بانک مهر ایران در سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ سالانه ۲۰۰۰ میلیارد ریال سود داشت، اما امسال به بیش از ۱۴هزار میلیارد ریال سود می‌رسد. در حالی که اکثر بانک‌ها زیان‌ده هستند، اما

۱۹ درصد رشد تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در استان گیلان

مدیر عامل بانک توسعه تعاون رشد تسهیلات پرداختی بانک در استان گیلان را ۱۹ درصد اعلام نمود.

حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون طی سفر به استان گیلان در نشست‌ی در مدیریت شعب استان اظهار داشت: شعب استان طی سال گذشته به میزان ۵۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت نموده اند که رشد ۱۹ درصدی در مقایسه با سال پیشین حاصل شده است.

وی افزود: طی نیمه ابتدایی سال جاری نیز سه هزار میلیارد ریال تسهیلات به تعاونگران و بخش‌های اقتصادی استان پرداخت شده است و به ارزش ۳۷۳ میلیارد ریال ضمانت نامه صادر گردیده است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در دیدار با جبار کوچکی نژاد نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی و حسن محمد یاری نماینده مردم تالش، رضوانشهر و ماسال گفت: این بانک طی چند سال اخیر به عنوان بانک عامل طرح‌های ملی حضور داشته است. وی افزود: شعب بانک توسعه تعاون بیش از ۱۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات به معرفی شدگان موضوع بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه پرداخت نموده است که ۵۸ درصد متعلق به بخش کشاورزی و ۴۲ درصد در بخش صنعت و معدن بوده است.

مهدیان گفت: بیش از ۱۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات نیز در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری در شعب استان پرداخت گردیده است و همچنین به میزان ۴۴۰ میلیارد ریال نیز طی دو سال و نیم اخیر قرض الحسنه ازدواج جوانان در شعب گیلان اعطا شده است. مهدیان در بازدید از شرکت پایا کلاچ زیر مجموعه گروه قطعات خودرویی عظام گفت: بسته متنوع خدمات بانکی و اعتباری در شعب بانک توسعه تعاون برای واحدهای تولیدی و صنعتی قابل ارائه است و صدور اعتبار اسنادی داخلی، خرید دین و حد اعتباری برای تأمین منابع مالی جاری شرکت قابل استفاده است. وی افزود: درخواست حد اعتباری ۵۰۰ میلیارد ریالی این شرکت با اولویت عقد خرید دین و همچنین درخواست حد اعتباری گشایش اعتبار اسنادی داخلی به میزان ۱۰۰۰ میلیارد ریال توسط همکاران استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت. مدیر عامل بانک توسعه تعاون در بازدید از شرکت فولاد گیلان گفت: صنایع معدنی کاربرد موثری در توسعه منطقه ای ایفا می‌کنند و همکاری بانک با این واحد فولادی می‌تواند در ایجاد ارزش افزوده صنایع استان اثربخش باشد.

مهدیان به همراه خلیل بهرزوی‌فر نماینده مردم فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی در محل فرمانداری این دو شهرستان حضور یافت و ضمن گفتگو با فرمانداران دو شهرستان و برخی فعالین اقتصادی به درخواست های مردمی دو شهرستان نیز پاسخ گفت.

وی همچنین طی بازدید از شرکت تعاونی پرورش ماهیان خاویاری پارس شفت و شهاب شیمی فومن گفت: تعاونگران در این دو شهرستان در رسته های مختلف اقتصادی مشغول به فعالیت هستند و درخواست اعتباری شرکت های تعاونی توسط همکاران مورد بررسی و رسیدگی قرار می گیرد و امید است شرکت های تعاونی نیز در انجام عملیات بانکی همکاری با بانک توسعه تعاون را در اولویت قرار دهند. مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این سفر به همراه احمد محمدی مدیر امور شعب و استانها، حمید البرزی مدیر امور اعتباری و سرمایه گذاری، ابراهیم واسعی مدیر شعب استان گیلان و حجت شمس رییس اداره کل حوزه مدیریت ضمن بازدید از شعبه سعدی رشت و رودبار با همکاران شعب به گفتگو نشست.

توزیع لوازم‌التحریر اهدایی کارکنان بانک دی در مناطق کم‌برخوردار کشور

همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، ۲۱۰۰ بسته لوازم‌التحریر اهدایی کارکنان بانک دی در میان دانش آموزان مناطق کم‌برخوردار توزیع شد.

به گزارش روابط‌عمومی بانک دی؛ به دنبال برگزاری کمیین «مهربانسان مهرآفرین» کارکنان بانک دی که با هدف جمع‌آوری کمک‌های نقدی کارکنان و خرید لوازم‌التحریر برای دانش‌آموزان مناطق کم‌برخوردار انجام شد، تعداد ۲۱۰۰ بسته لوازم‌التحریر تهیه و در مناطق محروم کشور توزیع شد.

بر اساس این گزارش، این بسته‌های لوازم‌التحریر که شامل کیف مدرسه، مداد، خودکار، دفتر، مدارنگی، پاک‌کن، تراش و خمیربازی بود در مناطق محروم استان‌های خراسان جنوبی، کرمان، قم، اردبیل، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد و تهران توزیع شد. گفتنی است پیش از این نیز کارکنان بانک دی همزمان با اوج‌گیری شیوع ویروس کرونا در استان سیستان و بلوچستان، با راه‌اندازی کمیین «قدم‌های کوچک حیات‌بخش سیستان و بلوچستان» با جمع‌آوری کمک‌های نقدی، تعداد سه دستگاه آکسیژن‌ساز برای کمک به بیماران کرونایی این استان خریداری کردند.

طرح "بورس کالا و انرژی" آغاز شد

بانک رفاه کارگران از آغاز طرح "بورس کالا و انرژی" و ارائه انواع خدمات اعتباری به فعالان در این بازارها خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارگران، در راستای هم افزایی بیش از پیش بازار پول و سرمایه و بهره برداری متقابل این دو بازار از ظرفیت های یکدیگر و به منظور تأمین مالی و نگاه های اقتصادی و کمک به رشد و توسعه اقتصادی کشور؛ طرح " بورس کالا و انرژی" با موضوع؛ ارائه انواع خدمات اعتباری اعم از بروت، ضمانتنامه، گشایش اعتبار اسنادی داخلی آغاز شد. بر اساس این گزارش، جامعه هدف این طرح، خریداران و فروشندگان کالا و محصولات در بورس کالا و انرژی است.

مشمولان این طرح می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به پورتال اطلاع رسانی بانک رفاه کارگران به نشانی www.refah-bank.ir مراجعه کنند.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی کامیونت ون زامیاد مدل۱۳۹۷به رنگ آبی به شماره موتور Z24766281Z به شماره شناسی NAZPL140BJ0501168 به شماره انتظامی:۷۲۷۹۶۶۷۳مفقود وان درجه اعتبار ساقط می باشد

تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۰۷/۲۶

مفقود گردیده

برگ سبز –کارت ماشین خودرو وانت نیسان به رنگ آبی آسمانی روغنی مدل ۱۳۷۰ شماره موتور ۲۸۲۶۰۲ شماره شناسی ۰۶۴۲۷۵ شماره پلاک انتظامی :۱۷-۳۴ب۷۸۸-۳۴ بنام علی اکبری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۰۷/۲۶

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم طنناز آسیانی برابر تفویض وکالت ۱۷۶۹۱۶ مورخه ۹۴/۰۶/۰۴ دفتر ارومیه با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۳۸۰۵ فرعی از ۱۰۶ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که ذیل ثبت شماره ۵۷۹۵۸ صفحه ۳۳۵ دفتر ۵۴۹ بنام وحید حاجی زاده صادر گردیده مفقود نموده است و ملک مزبور در بیع شرط نبوده و برابر سند شماره... مورخ ... دفتر..... ارومیه نزد بانک... رهن میباشد مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المنفی صادر خواهد شد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه-علی عبدل زاد اوصالو

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۶

بسیار پرتردد است. این آزادراه ۱۳۰ کیلومتر مسیر را کوتاه و حدود ۲ ساعت زمان تردد را کاهش می‌دهد و مسیری مطمئن و امن برای